CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: chuong_pl_1_name]
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NGÀNH Y KHOA TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY NĂM 2021
(dành cho thí sinh đăng kí xét tuyển theo phương thức 1)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Tên em là: ……………………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD: …………………………………………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………	Giới tính: …………….
Dân tộc: …………………………. Tôn giáo: …………………………………………
Nơi sinh: ……………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….
Số điện thoại: ……………………………… Email: ………………………………….
Đối tượng ưu tiên: ……………………………………………………………………...
Khu vực: ……………………………………………………………………......………
Trong kì thi tốt nghiệp THPT năm 2021 vừa qua, em đã dự thi và đạt kết quả như sau:
Toán học: …………		Hoá học: …………		Sinh học: …………
[bookmark: _GoBack]Tổng điểm (đã bao gồm điểm ưu tiên đối tượng và ưu tiên khu vực): …………
Sau khi nghiên cứu điều kiện xét tuyển ngành Y khoa trong thông báo tuyển sinh của Trường Đại học Y Dược Hải Phòng, em thấy mình có đủ điều kiện tham gia xét tuyển. Vì vậy, em làm đơn này đăng kí xét tuyển ngành Y khoa theo thông báo của nhà trường.
Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng cảm ơn!
………………. ngày........ tháng ........ năm 2021
NGƯỜI LÀM ĐƠN
   (kí ghi rõ họ, tên)